平成 22 年２月 12 日

各  位

                      会 社 名 株 式 会 社 桧 家 住 宅

                      代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

                         （コード番号：1413  名証第二部）

                      問合せ先 常 務 取 締 役 加 藤 進 久

                      電話番号  （0480） 26 － 1118

       平成 21 年 12 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 22 年２月 12 日開催の当社取締役会において、平成 21 年 12 月期の１株当たり配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．配当予想修正の理由

  平成 21 年 12 月期の期末配当金につきましては、１株当たり 1,500 円の予想としてお

りましたが、営業利益が最高益を更新しましたので 250 円の増配を行い 1,750 円とさせて

いただきます。

  なお、本件につきましては、平成 22 年３月 29 日開催予定の第 22 期定時株主総会に付

議する予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 21 年２月 13 日発表）
－ ０円 00 銭 － 1,500 円 00 銭 1,500 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

（平成 22 年２月 12 日決議）
－ ０円 00 銭 － 1,750 円 00 銭 1,750 円 00 銭

当 期 実 績 － － －

（ご参考）

前 期 実 績

（平成 20 年 12 月期）

－ ０円 00 銭 － 1,500 円 00 銭 1,500 円 00 銭

以 上